

BROWNS BAY (November 2019)

Item	Sulphites	Gluten	Crustacea	Egg	Fish	Milk	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Lupin	Mushroom
Edamame		▲		▲				✓				
Renkon Chips		★	★	★	★			★	★▲ mayo			★
Tsukemono									▲			
Spicy Moyashi	✓	✓		★				✓	✓			★
Tempura Califlower		★	★	✓	★			★	★			★
Tuna Avo		▲		★	✓			✓	▲ mayo			★
Agedashi Tofu		✓	★	★	✓			✓	★			★
Crispy Noodle Salad		✓	★	✓	★			✓	✓			★
Quinoa Salad		✓						✓	✓			
Scallop Coriander Salad			✓		✓				✓	▲		
Pork Gyoza		✓						✓	✓			✓
Vegetable Gyoza		✓						✓	✓			✓
Steamed Gyoza		✓	✓					✓	✓			✓
Pork Belly Harumaki		✓	★	★	★			✓	✓			✓
Vegetable Harumaki		✓	★	★	★			✓	✓			✓
Shoyu Ramen		✓		▲				✓				✓
Chashu Ramen		✓		▲				✓				✓
Wonton Ramen		✓		✓				✓	✓			✓
Tonkotsu Ramen		✓		▲	✓			✓	✓			▲
Tori Shio Ramen		▲	✓	▲				▲	▲			✓
Kaisen Shio Ramen		▲	✓	▲				✓	▲			✓
Vege Miso Ramen		✓		▲				✓	✓			✓
Niku Miso Ramen	✓	✓		▲				✓	✓			✓
Jade Ramen	✓	✓	✓	▲				✓	✓			✓
Tom Yum Ramen		▲	▲	▲				▲	▲			▲
Tan-Tan Ramen	✓	✓		▲				✓	✓			✓
Spicy Black Tan-Tan Ramen	✓	✓		▲				✓	✓			✓
Kaisen Agesoba		✓	✓	✓					★▲			▲★
Yakisoba		✓	✓	▲				✓				★
Salmon Salad Noodles		✓		▲	✓			✓	✓			✓
Karaage Chicken		✓	★	✓	★			✓	★			★

BROWNS BAY (November 2019)

Item	Sulphites	Gluten	Crustacea	Egg	Fish	Milk	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Lupin	Mushroom
Mobo Tofu	✓	✓						✓	▲			✓
Sweet'n Sour Pork		✓	★	✓	★			✓	✓			★
Sweet Chilli Prawn	✓	▲	✓	✓				★	▲			★
Beef Tataki		✓						✓	▲			
Teriyaki Salmon		▲	★	★	✓			✓	★▲			
Steamed Rice												
Fried Rice		▲		✓				✓				▲
Takana Fried Rice		✓		✓				✓	✓			▲
Nagoya Chicken Don		✓	★	✓	★			✓	★▲			★
Misodare Tofu Don			★		★			✓	✓			★
Matcha Monaka		▲		✓		✓		▲				
Choco Coco										✓		
Ringo Star		✓	★	✓	★	✓						
Chocolate Cake												
Soy Sauce		✓						✓				
Vinegar												
Chili Oil									✓			
Mayo		★		✓								

✓ Contains

▲ Can be prepared without

★ May contain traces

DISCLAIMER

We make every attempt to cater to the needs of those with food allergies. However there is always risk of cross contamination as we handle many ingredients in our kitchen.

Ramen Takara cannot guarantee a total absence of allergens in any of our menu items.